ПРОЕКТ
_____________ Г. № ________
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ В УСТАНОВЛЕННОМ ПОРЯДКЕ РЕАЛИЗАЦИИ ПУТЕМ ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12, 39.13 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  руководствуясь ст. ст. 27, 48 Устава Карлукского муниципального образования Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Утвердить перечень земельных участков, подлежащих в установленном порядке реализации путем проведения аукциона на право заключения договора купли-продажи земельных участков, для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению №1.
2.Опубликовать настоящее решение с приложениями в печатном средстве массовой информации «Карлукский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Карлукского
муниципального образования                                                          А.В.Марусов

Приложение №1
к Решению Думы Карлукского
муниципального образования
                                       от «__»________2022г.№___

Перечень земельных участков,
подлежащих в установленном порядке реализации путем проведения аукциона на право заключения договора купли-продажи земельных участков, для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Местоположение (адрес),
(кадастровый номер)
	Площадь, кв.м
	Территориальные зоны
	Вид разрешенного использования
	Категория земель
	Координаты земельного участка
	Информация об обеспеченности земельного участка сетями инженерно-технического обеспечения, электрическими сетями

	X
	Y

	1
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 2 (38:06:111418:14072:ЗУ13)

	1197
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398359.76
398354.06
398321.63
398327.33
398359.76
	3336815.25
3336828.06
3336813.20
3336800.39
3336815.25
	Сети инженерно-технического обеспечения (тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения) отсутствуют.
Подключение к электрическим сетям осуществляется в соответствии с Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861.

	2
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 4 (38:06:111418:14072:ЗУ14)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398354.06
398348.36
398315.93
398321.63
398354.06
	3336828.06
3336840.87
3336826.02
3336813.20
3336828.06

	3
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 6 (38:06:111418:14072:ЗУ15)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398348.36
398342.66
398310.22
398315.93
398348.36
	3336840.87
3336853.68
3336838.83
3336826.02
3336840.87

	4
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 8 (38:06:111418:14072:ЗУ16)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398342.66
398336.95
398304.52
398310.22
398342.66
	3336853.68
3336866.50
3336851.64
3336838.83
3336853.68

	5
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 10 (38:06:111418:14072:ЗУ17)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398336.95
398331.25
398298.83
398304.52
398336.95
	3336866.50
3336879.31
3336864.44
3336851.64
3336866.50

	6
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 12 (38:06:111418:14072:ЗУ18)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398331.25
398325.55
398293.12
398298.83
398331.25
	3336879.31
3336892.11
3336877.26
3336864.44
3336879.31

	7
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 14 (38:06:111418:14072:ЗУ19)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398325.55
398319.85
398287.43
398293.12
398325.55
	3336892.11
3336904.82
3336890.06
3336877.26
3336892.11

	8
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 16 (38:06:111418:14072:ЗУ20)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398319.85
398314.15
398281.72
398287.43
398319.85
	3336904.92
3336917.72
3336902.88
3336890.06
3336904.92

	9
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 18 (38:06:111418:14072:ЗУ21)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398314.15
398308.45
398276.03
398281.72
398314.15
	3336917.72
3336930.53
3336915.68
3336902.88
3336917.72

	10
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 20 (38:06:111418:14072:ЗУ22)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398308.45
398302.74
398270.32
398276.03
398308.45
	3336930.53
3336943.35
3336929.50
3336915.68
3336930.53

	11
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 22 (38:06:111418:14072:ЗУ23)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398270.32
398237.90
398243.60
398276.03
398270.32
	3336928.50
3336913.64
3336900.83
3336915.68
3336928.50

	12
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 24 (38:06:111418:14072:ЗУ154)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398203.73
398191.66
398155.28
398167.35
398203.73
	3336929.47
3336956.96
3336940.33
3336912.87
3336929.47

	13
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 26 (38:06:111418:14072:ЗУ155)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398191.66
398179.59
398143.20
398155.28
398191.66
	3336956.96
3336984.43
3336967.80
3336940.33
3336956.96

	14
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 28 (38:06:111418:14072:ЗУ156)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398179.59
398167.55
398131.13
398143.20
398179.59
	3336984.43
3337011.87
3336995.27
3336967.80
3336984.43

	15
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 30 (38:06:111418:14072:ЗУ157)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398167.55
398155.48
398119.09
398131.13
398167.55
	3337011.87
3337039.35
3337022.73
3336995.27
3337011.87

	16
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 32 (38:06:111418:14072:ЗУ158)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398155.48
398143.42
398107.03
398119.09
398155.48
	3337039.35
3337066.82
3337050.22
3337022.73
3337039.35

	17
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 34 (38:06:111418:14072:ЗУ159)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398143.42
398131.36
398094.96
398107.03
398143.42
	3337066.82
3337094.28
3337077.69
3337050.22
3337066.82

	18
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 36 (38:06:111418:14072:ЗУ160)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398086.93
398123.31
398111.23
398074.87
398086.93
	3337096.00
3337112.61
3337140.11
3337123.47
3337096.00

	19
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 38 (38:06:111418:14072:ЗУ161)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398074.87
398111.23
398099.17
398062.80
398074.87

	3337123.47
3337140.11
3337167.59
3337150.94
3337123.47

	20
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 40 (38:06:111418:14072:ЗУ162)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398062.80
398099.17
398087.09
398050.75
398062.80
	3337150.94
3337167.59
3337195.10
3337178.40
3337150.94

	21
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 42 (38:06:111418:14072:ЗУ163)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398050.75
398087.09
398075.05
398038.66
398050.75
	3337178.40
3337195.10
3337222.52
3337205.90
3337178.40

	22
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 44 (38:06:111418:14072:ЗУ164)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398038.66
398075.05
398062.98
398026.61
397038.66
	3337205.90
3337222.52
3337249.99
3337233.36
3337205.90

	23
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 46 (38:06:111418:14072:ЗУ165)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398026.61
398062.98
398050.93
398014.54
398022.71
	3337233.36
3337249.99
3337277.45
3337260.83
3337242.24

	24
	Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Карлукское,
Деревня Карлук, улица Юрия Ножикова, земельный участок 48 (38:06:111418:14072:ЗУ166)

	1200
	Зона застройки
 Индивидуальными жилыми домами
(Ж-1)
	Для индивидуального жилищного
строительства
	Земли населенных пунктов
	398050.93
398038.85
398002.49
398014.54
398050.93
	3337277.45
3337304.94
3337288.30
3337260.83
3337277.45